宜章县人民政府文件
笨发人:张润槐宜政〔2019〕10号

宜章县人民政府

关于批准一六地下热水资源出让采矿权的

请 示

省自然资源厅:

原省国土资源厅于2012年7月立项出资对我县一六地下热

水进行勘查（两权价款项目）’具体勘查任务由湘南地质勘察院

承担。通过近三年的勘查’湘南地质勘察院于2014年9月提交

了《湖南省宜章县一六地下热水资源可行性勘查报告》｀ 2016年

4月提交了《湖南省宜章县一六镇一六温泉资源储量核实报告》’

并完成了报告评审、资料汇交等工作’现已具备矿权出让的条件°

—1—

上述两个报告显示:一六地下热水最低温度40℃’最高温度

50℃’其中探明级储量为14I3立方米／天’控制级储量为5263

立方米／天’ 日可采量为6676立方米°

为合理开发热水资源’打造以温泉旅游度假为核心的地方文

化产业经济群’带动相关产业发展和贫困户脱贫’按《湖南省国

土资源厅关于改进矿业权审批有关事项的通知》（湘国土资发

〔2014〕 17号）精神’地热采矿审批登记权限委托市州国土资

源局办理’由于涉及到两权价款’特请求贵厅批准一六地下热水

资源矿权出让办证（具体采矿范围、采高产能、服务年限以贵

厅核实核定的为准）°

妥否’请批示。
—

（联系人:刘茂盛’联系电话: 13337350338）

2019年2月21日印宜章县人民政府办公室

—2—